
UCHWAŁA NR IV/20/14
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 
z późn. zm.).

Rada gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1.094,59 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 9.066,22 zł. oraz przeniesieniu między działami, rozdziałami 
i paragrafami.

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie odrębnymi ustawami.

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym

Zgodnie z załącznikiem Nr 5

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych.

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

zgodnie z załącznikiem Nr 7

6. Dokonuje się zmian dotacji udzielonych na zadania realizowanie przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe.

zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 13.793.425,03 zł

a) bieżące 11.814.878,47 zł.

b) majątkowe 1.978.546,56 zł.

Plan wydatków ogółem: 14.411.164,15 zł.

a) bieżące 10.231.308,33 zł.

b) majątkowe 4.179.855,82 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 2.174.522,32 zł.

Plan wydatków inwestycyjnych 4.179.855,82 zł.

§ 4. Ustala się:

a) Przychody budżetu gminy w kwocie 2.415.244,74 zł. z tytułu:

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 1



– zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.561.801,83 zł.

- wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 853.442,91 zł.

b) Rozchody budżetu gminy w kwocie 1.797.505,62 zł z następujących tytułów spłaty zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie – 1.797.505,62 zł.

Ustala się deficyt w kwocie 617.739,12 zł. sfinansowany przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunkach bieżących jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000, zł

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.561.801,83zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/20/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 154 889,61 1 331,00 2 156 220,61

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

22 258,00 851,00 23 109,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 987,00 851,00 6 838,00

85295 Pozostała działalność 111 238,00 480,00 111 718,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

41 490,00 480,00 41 970,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 250,00 - 236,41 134 013,59

85395 Pozostała działalność 134 250,00 - 236,41 134 013,59

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

6 750,00 - 236,41 6 513,59

926 Kultura fizyczna 137 795,00 0,00 137 795,00

92695 Pozostała działalność 49 448,00 0,00 49 448,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 488,00 - 2 472,00 3 016,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

43 960,00 2 472,00 46 432,00

Razem: 13 792 330,44 1 094,59 13 793 425,03

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 1



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych

do załącznika Nr 1 Uchwały Nr IV/20/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zwiększono  plan dochodów o kwotę 1.094,59 zł.

DZ. 852. POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej - zwiększono plan dochodów:

- w § 2010 o kwotę 851,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z opłaceniem składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

W rozdziale 85295- Pozostała działalność- zwiększono plan dochodów:

- w § 2010 o kwotę 480,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji przeznaczonej na realizację rządowego programu 
wspierania osób uprawnionych doświadczenia pielęgnacyjnego.

DZ. 853. POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

W rozdziale 85395- Pozostała działalność- zmniejszono plan dochodów:

- w § 2009 o kwotę 236,41 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji celowej w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków Unijnych stanowiący wkład krajowy w realizację projektu.

DZ. 926. KULTURA FIZYCZNA

W rozdziale 92695- Pozostała działalność- zmniejszono plan dochodów:

- w § 2007 o kwotę 2.472,00 zł.

a zwiększono:

- w § 6207 o kwotę 2.472,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji celowej w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich.

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/20/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 763 145,71 - 49 168,17 1 713 977,54

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 443 165,00 - 49 168,17 1 393 996,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 304,00 1 000,00 41 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 530,00 7 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 119,00 60,00 1 179,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 420,00 800,00 73 220,00

4260 Zakup energii 73 910,00 3 900,00 77 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 770,00 1 100,00 12 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 - 41 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 360,00 - 15 558,17 690 801,83

600 Transport i łączność 2 004 085,00 74 150,00 2 078 235,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 704 085,00 74 150,00 1 778 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 800,00 65 000,00 110 800,00

4270 Zakup usług remontowych 73 635,00 28 000,00 101 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 100,00 - 10 000,00 48 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 430,00 - 8 850,00 1 500 580,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 950,00 780,00 67 730,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 950,00 780,00 67 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 730,00 780,00 7 510,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 1 670 284,55 - 21 569,99 1 648 714,56

75011 Urzędy wojewódzkie 34 891,00 0,00 34 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 216,00 105,89 25 321,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 530,00 - 320,56 4 209,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 334,00 208,88 4 542,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 811,00 5,79 816,79

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 800,00 3 900,00 63 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 800,00 1 400,00 43 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 2 500,00 7 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 498 963,55 - 25 469,99 1 473 493,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 413,49 - 15 989,77 949 423,72

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 300,00 300,00 40 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 044,00 - 16 360,22 149 683,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 460,00 1 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 4 500,00 65 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 900,00 120,00 2 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 1 500,00 28 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 245,00 2 700,00 447 945,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 445 245,00 2 700,00 447 945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 041,00 1 000,00 47 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 568,00 500,00 9 068,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 222,00 100,00 1 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 410,00 1 000,00 38 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 100,00 2 100,00

757 Obsługa długu publicznego 117 696,00 - 7 000,00 110 696,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 117 696,00 - 7 000,00 110 696,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 117 696,00 - 7 000,00 110 696,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 3 799 100,90 31 366,00 3 830 466,90

80101 Szkoły podstawowe 1 797 998,00 - 17 920,00 1 780 078,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 300,00 - 800,00 68 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 130 055,00 - 8 000,00 1 122 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 19 000,00 209 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 847,50 - 23 000,00 129 847,50

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 113,50 - 200,00 5 913,50

4260 Zakup energii 29 000,00 - 2 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 - 500,00 21 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 563,00 - 1 920,00 60 643,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 685 968,20 22 200,00 708 168,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 440,00 - 300,00 15 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 760,00 17 500,00 249 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 660,00 300,00 43 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 650,00 300,00 6 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 700,00 2 700,00

4260 Zakup energii 6 500,00 700,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

80110 Gimnazja 954 599,70 23 086,00 977 685,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 000,00 - 700,00 38 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 180,00 30 000,00 679 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 500,00 17 200,00

4260 Zakup energii 3 421,70 - 600,00 2 821,70

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 800,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 100,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 - 1 900,00 700,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 3



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 142,00 - 3 514,00 32 628,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 290 990,00 4 000,00 294 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 923,00 3 500,00 98 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 478,00 - 300,00 18 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 800,00 6 600,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 50,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 20,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 950,00 - 170,00 12 780,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 500,00 100,00 600,00

852 Pomoc społeczna 2 363 512,61 7 111,00 2 370 623,61

85202 Domy pomocy społecznej 42 650,00 - 500,00 42 150,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 42 650,00 - 500,00 42 150,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 679 892,00 0,00 1 679 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 326,00 - 2 750,00 39 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 810,00 2 650,00 70 460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00 70,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 438,00 851,00 25 289,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 438,00 851,00 25 289,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 649,00 3 780,00 38 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 050,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 730,00 2 730,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 568,61 270,00 7 838,61

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 4



3110 Świadczenia społeczne 7 563,24 274,91 7 838,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,37 - 4,91 0,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 174 063,00 2 230,00 176 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 980,00 1 160,00 118 140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 70,00 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 950,00 1 000,00 11 950,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 000,00 0,00 72 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 130,00 - 161,36 968,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 632,22 81,36 52 713,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 310,00 15,56 10 325,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 389,00 1,69 1 390,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 62,75 362,75

85295 Pozostała działalność 141 238,00 480,00 141 718,00

3110 Świadczenia społeczne 139 748,00 600,00 140 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 693,00 - 173,00 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 645,00 53,00 698,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 - 236,41 149 763,59

85395 Pozostała działalność 150 000,00 - 236,41 149 763,59

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 655,96 - 60,58 595,38

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 865,20 103,37 51 968,57

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 771,61 - 19,02 9 752,59

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 082,23 - 2,52 1 079,71

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 458,64 198,43 2 657,07

4307 Zakup usług pozostałych 55 824,68 - 219,68 55 605,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 750,00 - 236,41 6 513,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 219 578,00 2 700,00 222 278,00

85401 Świetlice szkolne 157 225,00 2 700,00 159 925,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 5



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 140,00 - 200,00 3 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 304,00 3 600,00 114 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 150,00 - 400,00 20 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 - 300,00 3 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 097 267,00 - 5 750,00 1 091 517,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 400,00 - 33 400,00 43 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 100,00 3 600,00 23 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 - 37 000,00 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 200,00 11 350,00 164 550,00

4260 Zakup energii 84 700,00 9 000,00 93 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 600,00 34 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 1 750,00 36 750,00

90095 Pozostała działalność 621 167,00 16 300,00 637 467,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 615,00 6 000,00 81 615,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 600,00 10 000,00 32 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 297 915,44 - 33 340,00 264 575,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 685,44 - 33 940,00 82 745,44

4260 Zakup energii 1 200,00 110,00 1 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 750,00 170,00 21 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 400,00 - 34 220,00 8 180,00

92116 Biblioteki 176 230,00 600,00 176 830,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 176 230,00 600,00 176 830,00

926 Kultura fizyczna 247 322,30 - 10 808,65 236 513,65

92601 Obiekty sportowe 162 317,00 - 10 808,65 151 508,35

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 970,00 - 10 808,65 46 161,35

92695 Pozostała działalność 85 005,30 0,00 85 005,30

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 6



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 488,00 - 2 472,00 3 016,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 578,30 - 1 328,70 5 249,60

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 960,00 2 472,00 46 432,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 1 328,70 21 328,70

Razem: 14 420 230,37 - 9 066,22 14 411 164,15

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 7



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych

do załącznika Nr 2 Uchwały Nr IV/20/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zmniejszono   plan wydatków o kwotę 9.066,22 zł.

DZ. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zmniejszono plan wydatków:

- w § 6050 o kwotę 41.000,00 zł. w związku z przedłużającymi się pracami opracowania dokumentacji na 
inwestycję pn: „Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Zarębach Kościelnych” realizacja nastąpi w 2015 r.

- w § 6057 o kwotę 15.558,17 zł. w zadaniu inwestycyjnym: Pn: „ Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne- etap V- modernizacja i remont SUW, zakup maszyn – etap II

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 1.000,00 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4110 o kwotę 530,00 zł. na składkę ZUS,

- w § 4120 o kwotę 60,00 zł. na składkę FP,

- w § 4210 o kwotę 800,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4260 o kwotę 3.900,00 zł. na energię,

- w § 4300 o kwotę 1.100,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 10,000,00 zł.

- w § 6050 ogółem o kwotę 8.850,00 zł. w tym :o kwotę 27.830,00 zł. w związku z przedłużającymi się 
pracami opracowania dokumentacji na inwestycję pn: „Przebudowa i rozbudowa drogi Zgleczewo 
Szlacheckie, Zgleczewo Panieńskie” realizacja nastąpi w 2015 r. o kwotę 3.000,00 zł. w zadaniu 
inwestycyjnym pn: „ Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty Szymany-Budziszewo” 
a zwiększono o kwotę 21.980,00 zł. na zadanie inwestycyjne pn: „ Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej 
Nr 261125W Świerże Kolonia- Grabowo- Kietlanka w lokalizacji od km 0+000,00 do km 1 + 221,60”.

zwiększono plan wydatków::

- w § 4210 o kwotę 65.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4270 o kwotę 28.000,00 zł. na zakup usług remontowych.

DZ. 700- GOSPODARKA MIESZKANIOWA

W rozdziale 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 780,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4040 o kwotę 320,56 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 105,89 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4110 o kwotę 208,88 zł. na składki ZUS.

- w § 4120 o kwotę 5,79 zł. na składkę FP.

W rozdziale 75022- Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu)- zwiększono plan wydatków:

- w § 3030 o kwotę 1.400,00 zł. na różne wydatki na rzecz osób fizycznych,

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 8



- w § 4300 o kwotę 2.500,00 zł. na zakup usług pozostałych.

W rozdziale 75023- Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) – zmniejszono plan 
wydatków:

- w § 4010 o kwotę 15.989,77 zł.

- w § 4110 o kwotę 16.360,22 zł.

a zwiększono:

- w § 4100 o kwotę 300,00zł. na wynagrodzenia prowizyjne,

- w § 4280 o kwotę 460,00 zł. na zakup usług zdrowotnych,

- w § 4300 o kwotę 4.500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4360 o kwotę 120,00 zł. na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych.

- w § 4410 o kwotę 1. 500,00 zł. na delegacje.

DZ. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

W rozdziale 75412- Ochotnicze straże pożarne - zwiększono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 1.000,00 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4110 o kwotę 500,00 zł. na składkę ZUS,

- w § 4120 o kwotę 100,00 zł. na składkę FP

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4300 o kwotę 100,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia.

DZ. 757. OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

W rozdziale  75702-Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego - zmniejszono plan wydatków:

- w § 8110 o kwotę 7.000,00 zł.

DZ. 801. OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe- zmniejszono plan wydatków;

- w § 3020 o kwotę 800,00 zł.

- w § 3240 o kwotę 500,00 zł.

- w § 4010 o kwotę 8.000,00 zł.

- w § 4210 o kwotę 23.000,00 zł.

- w § 4240 o kwotę 200,00 zł.

- w § 4260 o kwotę 2.000,00 zł.

- w § 4300 o kwotę 500,00 zł.

- w § 4440 o kwotę 1.920,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4110 o kwotę 19.000,00 zł. na składkę ZUS.

W rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejszono plan 
wydatków:

- w § 3020 o kwotę 300,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 17.500,00 zł. na wynagrodzenia,

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 9



- w § 4110 o kwotę 300,00 zł. na składkę ZUS,

- w § 4120 o kwotę 300,00 zł. na składkę FP,

- w § 4210 o kwotę 700,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4260 o kwotę 700,00 zł. na energię,

- w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia.

W rozdziale 80110- Gimnazja - zmniejszono plan wydatków:

- w § 3020 o kwotę 700,00 zł.

- w § 4260 o kwotę 600,00 zł.

- w § 4300 o kwotę 800,00 zł.

- w § 4430 o kwotę 1.900,00 zł.

- w § 4440 o kwotę 3.514,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 30.000,00 zł. na wynagrodzenia.

- w § 4210 o kwotę 500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4410 o kwotę 100,00 zł. na delegacje.

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4110 o kwotę 300,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 3.500,00 zł. na wynagrodzenia.

- w § 4300 o kwotę 800,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 851. OCHRONA ZDROWIA

W rozdziale 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4170 o kwotę 170,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4110 o kwotę 50,00 zł. na składki ZUS,

- w § 4120 o kwotę 20,00 zł. na składkę FP,

- w § 4370 o kwotę 100,00 zł. na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych.

DZ. 852.- POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej- zmniejszono plan wydatków :

- w § 4330 o kwotę 500,00 zł.

W rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 2.750,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4110 o kwotę 2.650,00 zł. na składki ZUS,

- w § 4120 o kwotę 30,00 zł. na składki FP,

- w § 4410 o kwotę 70,00 zł. na delegacje.

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej - zwiększono plan wydatków:

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 10



- w § 4130 o kwotę 851,00 zł. z tytułu zwiększenia wydatków na realizację zadań związanych z opłaceniem 
składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

W rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
- zwiększono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 1.050,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4300 o kwotę 2.730,00 zł. na zakup usług pozostałych.

W rozdziale 85215- Dodatki mieszkaniowe- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 4,91 zł.

a zwiększono:

- w § 3110 o kwotę 274,91 zł. na wypłatę dodatków energetycznych.

W rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej - zwiększono plan wydatków:

- w § 4010 o kwotę 1.160,00 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4280 o kwotę 70,00 zł. na badania lekarskie pracownika

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup usług pozostałych.

W rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zmniejszono plan 
wydatków:

- w § 3020 o kwotę 161,36 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 81,36 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4110 o kwotę 15,56 zł. na składkę ZUS,

- w § 4120 o kwotę 1,69 zł. na składkę FP,

- w § 4210 o kwotę 62,75 zł. na zakup materiałów i wyposażenia.

W rozdziale 85295- Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 173,00 zł.

a zwiększono:

- w § 3110 o kwotę 600,00 zł. na wypłatę zasiłków dla osób uprawnionych doświadczenia

pielęgnacyjnego.

- w § 4300 o kwotę 53,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 853. POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

W rozdziale 85395- Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków:

- w § 3027 o kwotę 60,58 zł.

- w § 4117 o kwotę 19,02 zł.

- w § 4127 o kwotę 2,52 zł.

- w § 4307 o kwotę 219,68 zł.

- w § 4309 o kwotę 236,41 zł.

a zwiększono:

- w § 4017 o kwotę 103,37 zł. na wynagrodzenia,

- w § 4217 o kwotę 198,43 zł. na zakup materiałów i wyposażenia.

DZ. 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85401-Świetlice szkolne - zmniejszono plan wydatków:

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 11



- w § 3020 o kwotę 200,00 zł.

- w § 4110 o kwotę 400,00 zł.

- w § 4210 o kwotę 300,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4010 o kwotę 3.600,00 zł. na wynagrodzenia.

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód- zmniejszono plan wydatków:

- w § 6050 o kwotę 37.000,00 zł. w zadaniu inwestycyjnym pn:” Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią 
kanalizacyjną w miejscowości Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki”.

a zwiększono

- w § 4430 o kwotę 3.600,00 zł. na różne opłaty i składki.

W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zwiększono plan wydatków:

- w § 4260 o kwotę 9.000,00 zł. na zakup energii,

- w § 4300 o kwotę 600,00 zł. na zakup usług pozostałych,

- w § 6050 o kwotę 1.750,00 zł. na inwestycje Pn: „ Budowa nowych punktów świetlnych”

W rozdziale 90095 – Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 6.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4280 o kwotę 300,00 zł. na zakup usług zdrowotnych,

- w § 4300 o kwotę 10.00,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 921-KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zmniejszono plan wydatków :

- w § 6050 o kwotę 34.220,00 zł. ze względu na niewykonanie dokumentacji na inwestycję pn:” Adaptacja 
budynku na świetlice w Zarębach Kościelnych”

a zwiększono:

- w § 4260 o kwotę 110,00 zł. na energię,

- w § 4300 o kwotę 170,00 zł. na zakup usług pozostałych.

W rozdziale 92116- Biblioteki - zwiększono plan wydatków:

- w § 2480 o kwotę 600,00 zł. zwiększono dotacje podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji

kultury.

DZ. 926- KULTURA FIZYCZNA

W rozdziale 92601- Obiekty sportowe - zmniejszono plan wydatków:

- w § 6059 o kwotę 10.808,65 zł. z tytułu zmniejszenia środków na inwestycje pn:” Plac sportowo rekreacyjny 
w Zarębach Kościelnych”.

W rozdziale 92695- Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4217 o kwotę 2.472,00 zł.

- w § 4219 o kwotę 1.328,70 zł.

a zwiększono:

- w § 6067 o kwotę 2.472,00 zł. na zakupy inwestycyjne

- w § 6069 o kwotę 1.328,70 zł. na zakupy inwestycyjne.

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/20/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 790 637,61 1 331,00 1 791 968,61

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 987,00 851,00 6 838,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

5 987,00 851,00 6 838,00

85295 Pozostała działalność 41 490,00 480,00 41 970,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

41 490,00 480,00 41 970,00

Razem: 2 173 191,32 1 331,00 2 174 522,32

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/20/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 34 891,00 0,00 34 891,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 891,00 0,00 34 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 216,00 105,89 25 321,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 530,00 - 320,56 4 209,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 334,00 208,88 4 542,88

4120 Składki na Fundusz Pracy 811,00 5,79 816,79

852 Pomoc społeczna 1 790 637,61 1 331,00 1 791 968,61

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 670 892,00 0,00 1 670 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 826,00 - 2 750,00 34 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 340,00 2 650,00 68 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00 70,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 987,00 851,00 6 838,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 987,00 851,00 6 838,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 268,61 0,00 268,61

3110 Świadczenia społeczne 263,24 4,91 268,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,37 - 4,91 0,46

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 000,00 0,00 72 000,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 130,00 - 161,36 968,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 632,22 81,36 52 713,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 310,00 15,56 10 325,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 389,00 1,69 1 390,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 62,75 362,75

85295 Pozostała działalność 41 490,00 480,00 41 970,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 600,00 40 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 693,00 - 173,00 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 645,00 53,00 698,00

Razem: 2 173 191,32 1 331,00 2 174 522,32

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/20/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 219 432,00 - 56 558,17 1 162 873,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 219 432,00 - 56 558,17 1 162 873,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 - 41 000,00 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Zarębach Kościelnych 41 000,00 - 41 000,00 0,00

Dochody własne jst 41 000,00 - 41 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 360,00 - 15 558,17 690 801,83

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby 
Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn - etap II 706 360,00 - 15 558,17 690 801,83

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 706 360,00 - 15 558,17 690 801,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 072,00 0,00 472 072,00

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby 
Kościelne- etap  V - moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn - etap II 472 072,00 0,00 472 072,00

Dochody własne jst 472 072,00 0,00 472 072,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 213,86 0,00 5 213,86

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 213,86 0,00 5 213,86

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

5 213,86 0,00 5 213,86

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

5 213,86 0,00 5 213,86

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 1



Dochody własne jst 5 213,86 0,00 5 213,86

600 Transport i łączność 1 821 730,00 - 8 850,00 1 812 880,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2612W Czyżew-Zaręby Kościelne -Chmielewo 
odcinek 5,720 km 300 000,00 0,00 300 000,00

Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 521 730,00 - 8 850,00 1 512 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 430,00 - 8 850,00 1 500 580,00

Budowa i rozbudowa drogi gminnej we wsi Kosuty w km. 0+000,00-0+436,60 
i 0+000,00-0+354,00 635 500,00 0,00 635 500,00

Dochody własne jst 635 500,00 0,00 635 500,00

Przebudowa i rozbudowa  drogi  Skłody-Stachy, Skłody Średnie, Skłody-
Piotrowice, Świerże-Kończany 47 100,00 0,00 47 100,00

Dochody własne jst 47 100,00 0,00 47 100,00

Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie 27 830,00 - 27 830,00 0,00

Dochody własne jst 27 830,00 - 27 830,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 261125W Świerże Kolonia - Grabowo 
- Kietlanka w lokalizacji od km 0+000,00 do km 1 + 221,60 km 670 000,00 21 980,00 691 980,00

Dochody własne jst 670 000,00 21 980,00 691 980,00

Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty-Szymany, Budziszewo 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa drogi relacji Rawy - Gaczkowo, Nienałty- Szymany - 
Budziszewo 129 000,00 - 3 000,00 126 000,00

Dochody własne jst 129 000,00 - 3 000,00 126 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00

Pług do śniegu 12 300,00 0,00 12 300,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 2



Dochody własne jst 12 300,00 0,00 12 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 450,00 0,00 36 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 450,00 0,00 36 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 450,00 0,00 36 450,00

Zakup gruntu na powiekszenie zasobu  gminnego 36 450,00 0,00 36 450,00

Dochody własne jst 36 450,00 0,00 36 450,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wypozażenie sali konferencyjnej z przeznaczeniem na potrzeby Rady Gminy 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej  niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa

0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00 0,00 310 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 310 000,00 0,00 310 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 310 000,00 0,00 310 000,00

Dochody własne jst 310 000,00 0,00 310 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackieho 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 211 960,08 0,00 211 960,08

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 154 360,08 0,00 154 360,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 907,48 0,00 50 907,48

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 50 907,48 0,00 50 907,48

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 50 907,48 0,00 50 907,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 983,68 0,00 8 983,68

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 8 983,68 0,00 8 983,68

Dochody własne jst 8 983,68 0,00 8 983,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 298,58 0,00 80 298,58

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 80 298,58 0,00 80 298,58

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 80 298,58 0,00 80 298,58

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 170,34 0,00 14 170,34

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 14 170,34 0,00 14 170,34

Dochody własne jst 14 170,34 0,00 14 170,34

80113 Dowożenie uczniów do szkół 57 600,00 0,00 57 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 600,00 0,00 57 600,00

Dofinansowanie zakupu autobusu przystosowanego dla osób niepełnosprawnych 
w ramach programu 57 600,00 0,00 57 600,00

Dochody własne jst 57 600,00 0,00 57 600,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 4



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 456 300,00 - 35 250,00 421 050,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 300,00 - 37 000,00 19 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 - 37 000,00 4 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowościach 
Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki 41 000,00 - 37 000,00 4 000,00

Dochody własne jst 41 000,00 - 37 000,00 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00 0,00 15 300,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowościach 
Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki 15 300,00 0,00 15 300,00

Dochody własne jst 15 300,00 0,00 15 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 1 750,00 36 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 1 750,00 36 750,00

Budowa nowych punktów  świetlnych 35 000,00 1 750,00 36 750,00

Dochody własne jst 35 000,00 1 750,00 36 750,00

90095 Pozostała działalność 365 000,00 0,00 365 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 0,00 365 000,00

Budowa garaży w miejscowości Zaręby Kościelne 365 000,00 0,00 365 000,00

Dochody własne jst 365 000,00 0,00 365 000,00

Remont łazienek w budynku komunalnym w Zarębach Kościelnych ul. Kowalska 
16 A 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 400,00 - 34 220,00 8 180,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 400,00 - 34 220,00 8 180,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 400,00 - 34 220,00 8 180,00

Adaptacja budynku na świetlice w Zarębach Kościelnych 42 400,00 - 34 220,00 8 180,00

Dochody własne jst 42 400,00 - 34 220,00 8 180,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 5



926 Kultura fizyczna 218 256,00 - 7 007,95 211 248,05

92601 Obiekty sportowe 145 317,00 - 10 808,65 134 508,35

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 347,00 0,00 88 347,00

Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 88 347,00 0,00 88 347,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 88 347,00 0,00 88 347,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 970,00 - 10 808,65 46 161,35

Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 56 970,00 - 10 808,65 46 161,35

Dochody własne jst 56 970,00 - 10 808,65 46 161,35

92695 Pozostała działalność 72 939,00 3 800,70 76 739,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 979,00 0,00 8 979,00

Zagospodarowanie działki Nr 85/1 w miejscowości Świerże - Panki 8 979,00 0,00 8 979,00

Dochody własne jst 8 979,00 0,00 8 979,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 960,00 2 472,00 46 432,00

Doposażenie siłowni w miejscowości Zaręby Koscielne 12 400,00 0,00 12 400,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 12 400,00 0,00 12 400,00

Plac sportowo- rekreacyjny szansą na aktywność mieszkańców 24 080,00 0,00 24 080,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 24 080,00 0,00 24 080,00

Plac zabaw w miejscowości Skłody Średnie 7 480,00 2 472,00 9 952,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 7 480,00 2 472,00 9 952,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 1 328,70 21 328,70

Doposażenie siłowni w miejscowości Zaręby Koscielne 2 852,00 0,00 2 852,00

Dochody własne jst 2 852,00 0,00 2 852,00

Plac sportowo- rekreacyjny szansą na aktywność mieszkańców 13 127,50 0,00 13 127,50

Dochody własne jst 13 127,50 0,00 13 127,50

Plac zabaw w miejscowości Skłody Średnie 4 020,50 1 328,70 5 349,20

Dochody własne jst 4 020,50 1 328,70 5 349,20

Razem 4 321 741,94 - 141 886,12 4 179 855,82

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 6



Objaśnienie zmian w załączniku inwestycyjnym

do załącznika Nr 5 Uchwały Nr IV/20/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

DZ. 010 rozdział 01010 § 6050

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Zarębach Kościelnych” 
zmniejszono środki własne o kwotę 41.000,00 zł. Zadanie przeniesiono na 2015 r.

DZ. 010 rozdział 01010 § 6057

W Zadaniu inwestycyjnym pn:” Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby 
Kościelne- etap V- modernizacja i remont SUW, zakup maszyn-etap II” zmniejszono środki pozyskane 
z Funduszy Europejskich o kwotę 15.558,17 zł. ze względu na faktyczny koszt zakwalifikowanych 
wydatków inwestycyjnych.

DZ. 600 rozdział 60016 § 6050

W Zadaniu inwestycyjnym pn:” Przebudowa i rozbudowa drogi Zgleczewo Szlacheckie, Zgleczewo 
Panieńskie” zmniejszono środki własne o kwotę 27.830,00 zł. z tytułu niewykonania zadania w br. Zadanie 
przeniesiono na 2015 r.

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy – Gaczkowo, Nienałty Szymany- 
Budziszewo” zmniejszono środki własne o kwotę 3.000,00 zł. Z tytułu pozostałości środków po wykonaniu 
zadania.

W zadaniu inwestycyjnym pn:” Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 261125W Świerże Kolonia- 
Grabowo- Kietlanka w lokalizacji od km 0+000,00 do km 1+221,60” zwiększono środki własne o kwotę 
21.980,00 zł.

DZ. 900 rozdział 90001 § 6050

W zadaniu inwestycyjnym pn:” Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną 
w miejscowości Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki” zmniejszono środki własne o kwotę 37.000,00 zł. 
z tytułu niewykonania zadania inwestycję przeniesiono na 2015 r.

DZ. 900 rozdział 90015 § 6050

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa nowych punktów świetlnych” zwiększono środki własne 
o kwotę 1.750,00 zł.

DZ. 921 rozdział 92109 § 6050

W Zadaniu inwestycyjnym pn: „ Adaptacja budynku na świetlicę w Zarębach Kościelnych” zmniejszono 
środki własne o kwotę 34.220,00 zł. z tytułu niewykonania zadania w roku bieżącym.

DZ. 926 rozdział 92601 § 6059

W Zadaniu inwestycyjnym pn: „ Plac sportowo rekreacyjny w Zarębach Kościelnych” zmniejszono środki 
własne o kwotę 10.808,65 zł. z tytułu pozostałości środków po realizacji zadania.

DZ. 926 rozdział 92601 § 6067 i § 6069

W zadaniu inwestycyjnym pn” Plac zabaw w miejscowości Skłody Średnie” zwiększono środki 
w § 6067 o kwotę 2.472,00 zł. w § 6069 o kwotę 1.328,70 na zakupy inwestycyjne.

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/20/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

PLANOWANE DOCHODY GROMADZONE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE 

O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH W 2014 ROKU

Jednostka: Szkoła Podstawowa

Stan środków pieniężnych na początek roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 92 846,00

801 Oświata i wychowanie 92 846,00

80101 Szkoły podstawowe 92 846,00

0920 Pozostałe odsetki 90,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 82 556,00

Wydatki 92 846,00

801 Oświata i wychowanie 92 846,00

80101 Szkoły podstawowe 92 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 640,00

4220 Zakup środków żywności 82 556,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 650,00

Stan środków pieniężnych na koniec roku 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/20/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zmiany w planie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 50,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 20,00 80,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 950,00 - 170,00 12 780,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00 100,00 600,00

Razem: 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/20/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe 
w 2014 r.

Kwota dotacji /w zł/
Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 176 830,00 305 213,86

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 213,86

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 213,86

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 213,86

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2612 Czyżew-Zaręby Kościelne -Chmielewo odcinek 5.720 km

600 Transport i łączność 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 1



Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagających niwelowanie dwudziewlnośąci  potencjału województwa

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 830,00

92116 Biblioteka 176 830,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 176 830,00

Kwota dotacji /w zł/
Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 8 000,00

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

Stowarzyszenia 8 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom Zadanie pn."Upowszechnianie 
inicjatyw kulturalnych, kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży 
i dorosłych "Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Zarębskiej", Stowarzyszenie 
Nad Wągrodą w Chmielewie"

8 000,00

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/20/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2014 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU  NA 2014 ROK

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2014 r

1 2 3 4

1. Dochody 13 793 425,03
2. Wydatki 14 411 164,15

3. Wynik budżetu -617 739,12
Przychody ogółem: 2 415 244,74

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 690 801,83

2. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950 853 442,91

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

§ 951

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 871 000,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931

8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 1 797 505,62

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 1 390 490,98

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 407 014,64

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Id: 1362EB4A-2C49-4361-BF51-BE772A1288C3. Podpisany Strona 1




